1950-51 ev fordulojan
1950 aprilis 2

1951 szilveszter

1952 hajnalan

1953 januar 1

A "Virrasztok"-ra

A kiraly

A nagy riad6

A nagy vilag lett otthonunk
A vandor dala
Ajandék

Almodozas

Alom

Aludni jo

Az els6 Anyak Napja tavolrol
Az ének

Az Oreg

Azt lattam

Bakony

Ballagasra
Beszélgetés

Betegen

Beteges konyorgés
Bucsutéabortliz
Bucstzni

Claudius T. Nero kronikéja
Csalodas

Daloljatok az Urnak
Drifting wood
Dunaparton

Egy a sok koziil

Egy délelott

Egy Mécs versre
Egyediil

TARTALOMJEGYZEK

36
28
45
46
59
21
21
43
86
62

2
10
60
44
72
58

101
38
52
31
33

3
83
98

4
14
48
27

107
53
74
19
21
51



Elj!

Elmult

Els6 szerelem
Emlék

Eskiivoi kdszontd
Felajanlas

Fény a s6tétben
Figyelmeztetés
Gondolatok

Gyula didknak
Héaromkiralyok
Héromszor ugyanarrol
Hatvanot parasztot
Hiaba

Hianyzol

Hivas

Hoch soll Er leben

Hogyha nem szeretek

Hogy teljesedjék a Te akaratod

Hogy vagyok?
Idealom
Idegenben

In vino veritas
Iskolaban

Ismét egy nap

J6 Atyam, Istenem
Karacsonyi fohasz
Kérdés

K6szonet "Gis"-nek

Ko6szontd egy banketton

Kiizdelem
Lakasom
Lanyok és fiuk
Léazalom

Mai vilag

Marcius

52
69

67
29
89
100
46
12
42
46
22
40
51
79
22
107
94
50
18
19
81
18
20
47
95
90
16
23
31
56
89
103
12

60



Marcius eleje
Menedék
Meérhetetlen ajandék
Miért nem vagy nalam
Minden este
Nagypéntek

Nélad a kulcs

Naplo

Ne félj, nem hagylak el soha
Nehéz ora
Novemberi ora
Oktober 23- toredék
Omnia omnibus
Onkritika

Osvény

Pesti élet
Pillanatokbol
Probalkozasok Anyak Napjan
Psalmus

Rectius vives

Régi istenek
Reménytelenség
Sikoly

Song of a wanderer
Szagosmise
Szerelmes versek
Szeretetkor
Szeretlek!

Szeretnék
Szeretném
Szeretsz-e még?
Szerettem

Sziget sziiletett
Szoke fej
Sziiletésnapomra

Sziirke 0szi napon

62
56
93
80
48
26
81
47
96
13
53
77
20
30
105
10
50
76
17
16
82
18
84
108
25
44
97
55
24
21
49
20
88
59
78
35



Talalkozas 68

Talaltam egy szivet 20
Tavasz 61
Tavaszi 6rvény 88
Tavaszi szél vizet araszt 63
Tegnap 13
Ténella kalli niké 64
Torténelmi példabeszéd 1951-ben 41
Tz és parazs 67
Utoirat 1956-hoz 92
Ut6szo 70
Uzenet a magyar szinészeknek 39
Uzenet az 8szben 54
Valasz 57
Varatlan talalkozas 19
Varlak 9
Viragvasarnap 26
"Vonul6 felhdk folott mindig kék az ég” 55
Zaszlok 22

Zuhogo eso, siitd nap 102



